

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุโรงงาน จำนวน ๘๐ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๗,๙๔๑ บาท
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รอยัล ซี.เอ็ม.ซีพพลาย
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภิญโญ พวง
 - ๕.๒ นายนรเศรษฐ์ บานนิกุล
 - ๕.๓ นายอัศวิน ปศุศฤทธากร



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน.....งานการเงินการคลังและพัสดุ คณะวิศวกรรมศาสตร์ โทร.42038.....

ที่...ศธ 6593(14).1(3)/.....วันที่..... กรกฎาคม 2559.....

เรื่อง.....รายงานผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน คณบดี

ตามหนังสือที่ ศธ 6593(14).3/1142 ลงวันที่ กรกฎาคม 2559 ได้อนุมัติแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้
กำหนด ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุจำนวน 80 รายการโดยวิธีพิเศษ ของภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล ดังนี้.-

รายการ Item	รายการสินค้า Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา/ หน่วย Unit Price	จำนวน เงิน Amount
1	ใบเลื่อยมือ	24	ใบ	43.00	1,032.00
2	ใบปัดอลูมิเนียม	24	ใบ	86.00	2,064.00
3	ใบปัดเหล็ก	3	ใบ	78.00	234.00
4	กรวย	3	อัน	215.00	645.00
5	ชุดปืนลมพร้อมสายลมแบบขด	1	ชุด	1,430.00	1,430.00
6	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 2 mm 2 เขี้ยว	10	ดอก	456.00	4,560.00
7	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 3 mm 4 เขี้ยว	10	ดอก	482.00	4,820.00
8	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 4 mm 4 เขี้ยว	5	ดอก	487.00	2,435.00
9	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 6 mm 4 เขี้ยว	10	ดอก	481.00	4,810.00
10	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 10 mm 4 เขี้ยว	10	ดอก	436.00	4,360.00
11	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 20 mm 4 เขี้ยว	1	ดอก	972.00	972.00
12	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 25 mm 4 เขี้ยว	1	ดอก	1,720.00	1,720.00
13	ดอกกัด End Mill Hss ขนาด 30 mm 4 เขี้ยว	1	ดอก	2,568.00	2,568.00
14	ดอกกัด Slot Mill Hss ขนาด 6 mm 4 ฟัน	5	ดอก	487.00	2,435.00
15	ดอกกัด End Mill Carbide ขนาด 6 mm 4 ฟัน	5	ดอก	852.00	4,260.00
16	ดอกกัด End Mill Carbide ขนาด 6 mm คอยาว	5	ดอก	795.00	3,975.00
17	ดอกกัด End Mill Carbide ขนาด 8 mm 4 ฟัน	5	ดอก	1,154.00	5,770.00
18	ดอกกัด End Mill Carbide ขนาด 10 mm 4 ฟัน	5	ดอก	1,905.00	9,525.00
19	ดอกกัด End Mill Carbide ขนาด 10 mm คอยาว	5	ดอก	1,760.00	8,800.00
20	ดอกกัด Ball Carbide ขนาด 6 mm คอยาว	5	ดอก	625.00	3,125.00

21	ดอกสว่าน Drill ขนาด 1.5 mm	10	ดอก	40.00	400.00
22	ดอกสว่าน Drill ขนาด 2 mm	10	ดอก	37.00	370.00
23	ดอกสว่าน Drill ขนาด 2.5 mm	10	ดอก	37.00	370.00
24	ดอกสว่าน Drill ขนาด 3 mm	10	ดอก	37.00	370.00
25	ดอกสว่าน Drill ขนาด 3.4 mm	10	ดอก	42.00	420.00
26	ดอกสว่าน Drill ขนาด 4 mm	10	ดอก	45.00	450.00
27	ดอกสว่าน Drill ขนาด 4.5 mm	5	ดอก	52.00	260.00
28	ดอกสว่าน Drill ขนาด 5 mm	10	ดอก	60.00	600.00
29	ดอกสว่าน Drill ขนาด 5.5 mm	5	ดอก	75.00	375.00
30	ดอกสว่าน Drill ขนาด 6 mm	10	ดอก	76.00	760.00
31	ดอกสว่าน Drill ขนาด 6.8 mm	5	ดอก	95.00	475.00
32	ดอกสว่าน Drill ขนาด 7 mm	5	ดอก	102.00	510.00
33	ดอกสว่าน Drill ขนาด 8 mm	5	ดอก	128.00	640.00
34	ดอกสว่าน Drill ขนาด 9 mm	5	ดอก	163.00	815.00
35	ดอกสว่าน Drill ขนาด 10 mm	5	ดอก	205.00	1,025.00
36	ดอกสว่าน Drill ขนาด 11 mm	1	ดอก	255.00	255.00
37	ดอกสว่าน Drill ขนาด 12 mm	1	ดอก	315.00	315.00
38	ดอกสว่าน Drill ขนาด 13 mm	1	ดอก	385.00	385.00
39	ดอกสว่าน Drill ขนาด 14 mm	1	ดอก	645.00	645.00
40	ดอกสว่าน Drill ขนาด 15 mm	1	ดอก	840.00	840.00
41	ดอกสว่าน Drill ขนาด 16 mm	1	ดอก	997.00	997.00
42	ดอกสว่าน Drill ขนาด 17 mm	1	ดอก	1,184.00	1,184.00
43	ดอกสว่าน Drill ขนาด 18 mm	1	ดอก	1,395.00	1,395.00
44	ดอกสว่าน Drill ขนาด 19 mm	1	ดอก	1,790.00	1,790.00
45	ดอกสว่าน Drill ขนาด 20 mm	1	ดอก	2,035.00	2,035.00
46	ดอกสว่าน Drill ขนาด 22 mm	1	ดอก	2,522.00	2,522.00
47	ดอกสว่าน Drill ขนาด 25 mm	1	ดอก	3,455.00	3,455.00
48	ดอกทำเกลียว M14x2.0 เกลียวใน	1	ชุด	1,397.00	1,397.00
49	ดอกทำเกลียว M14x2.0 เกลียวนอก	1	ชุด	1,145.00	1,145.00
50	ดอกทำเกลียว M16x2.0 เกลียวใน	1	ชุด	1,490.00	1,490.00
51	ดอกทำเกลียว M16x2.0 เกลียวนอก	1	ชุด	1,430.00	1,430.00
52	อลูมิเนียมเพลลา 7075 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1” (ยาว 3 เมตร)	1	เส้น	5,015.00	5,015.00

53	อลูมิเนียมเพลลา 7075 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5" (ยาว 2 เมตร)	1	เส้น	7,020.00	7,020.00
54	อลูมิเนียม 6061 หนา 16 มม. กว้าง 4 นิ้ว (ยาว 2.4 เมตร)	1	เส้น	5,730.00	5,730.00
55	อลูมิเนียม 5052 หนา 12 มม. กว้าง 4 นิ้ว (ยาว 1 เมตร)	3	เส้น	4,155.00	12,465.00
56	bolt + nut M3x0.5 ยาว 15 มม.	50	ตัว	7.00	350.00
57	bolt + nut M3x0.5 ยาว 20 มม.	50	ตัว	11.00	550.00
58	bolt + nut M3x0.5 ยาว 25 มม.	50	ตัว	10.00	500.00
59	bolt + nut M4x0.7 ยาว 15 มม.	50	ตัว	7.00	350.00
60	bolt + nut M4x0.7 ยาว 20 มม.	50	ตัว	6.00	300.00
61	bolt + nut M4x0.7 ยาว 25 มม.	50	ตัว	6.00	300.00
62	bolt + nut M5x0.8 ยาว 15 มม.	50	ตัว	5.00	250.00
63	bolt + nut M5x0.8 ยาว 20 มม.	50	ตัว	5.00	250.00
64	bolt + nut M5x0.8 ยาว 25 มม.	50	ตัว	6.00	300.00
65	bolt + nut M6x1.0 ยาว 25 มม.	50	ตัว	7.00	350.00
66	bolt + nut M6x1.0 ยาว 30 มม.	50	ตัว	7.00	350.00
67	bolt + nut M6x1.0 ยาว 40 มม.	50	ตัว	9.00	450.00
68	bolt + nut M8x1.25 ยาว 25 มม.	20	ตัว	9.00	180.00
69	bolt + nut M8x1.25 ยาว 30 มม.	20	ตัว	10.00	200.00
70	bolt + nut M8x1.25 ยาว 40 มม.	20	ตัว	11.00	220.00
71	bolt + nut M10x1.5 ยาว 25 มม.	20	ตัว	25.00	500.00
72	bolt + nut M10x1.5 ยาว 30 มม.	20	ตัว	30.00	600.00
73	bolt + nut M10x1.5 ยาว 40 มม.	20	ตัว	38.00	760.00
74	bucket อลูมิเนียม 45 มม.	150	ตัว	35.00	5,250.00
75	bucket อลูมิเนียม 30 มม.	150	ตัว	26.00	3,900.00
76	bucket อลูมิเนียม 20 มม.	100	ตัว	27.00	2,700.00
77	Free nut M8 สำหรับอลูมิเนียม 45 มม.	300	ตัว	21.00	6,300.00
78	Free nut M6 สำหรับอลูมิเนียม 30 มม.	300	ตัว	19.00	5,700.00
79	Free nut M4 สำหรับอลูมิเนียม 20 มม.	200	ตัว	17.00	3,400.00
80	Vernier caliper 530-122 เวอร์เนียคาลิเปอร์ ขนาด 150 มม. ความละเอียด 0.02 มม.	2	ตัว	1,700.00	3,400.00

ในการนี้ ผู้กำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางงานจัดซื้อวัสดุจำนวน 80 รายการดังกล่าวเป็นเงิน 177,941 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) และได้จัดทำราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ เพื่อดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภิญโญ พวงมะลิ)

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง
(นายนรเศรษฐ์ บานนิกุล)

(ลงชื่อ)..... ผู้กำหนดราคากลาง
(นายอัศวิน ปสุศฤทธากร)

เรียน คณบดี

เพื่อโปรดพิจารณา

๑. รับทราบรายงานผลการพิจารณาราคากลางรายการวัสดุจำนวน ๘๐ รายการตามที่เสนอ
๒. อนุมัติราคากลางวัสดุ จำนวน ๘๐ รายการ ในวงเงิน ๑๓/๓,๙๔๑ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
๓. หรือเห็นควรประการใดขอโปรดได้พิจารณาสั่งการ

(นางยุพินพร โนนจ้อย)
พนักงานปฏิบัติงาน